
 

مطالبات کارگران امیرکبیر بحق است
نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراى اسلامى:

نسل فردا / گروه اصفهان:این روزها 
اصفهان در محدوده معروف صنعتى اش، 
روزهاى پرآشوبى را از سر گذراند، 
روزهایى که براى خیلى ها «روز آزمون» 
بود. کسانى با تکذیب یا رد آن خواستند 
مطالبات مردم را نبینند و کسانى هم با 
حمایت از مطالبات مردم و خواسته هاى 
بحق شهروندانشان کنار آنان ایستادند. 
یکى از این افراد نماینده مردم اصفهان در 
مجلس شوراى اسلامى حجت الاسلام 
احمد سالک کاشانى بود.نماینده مردم 
اصفهان در مجلس شوراى اسلامى با 
بیان اینکه مطالبات کارگران شهرك 
صنعتى امیرکبیر اصفهان مطالبات 
بحقى است، گفت: مدیران اجرایى باید 
در چنین اعتراض هایى حضور پیدا کنند 

و پاسخگو باشند.
حجت الاسلام احمد سالک کاشانى 
در گفت وگو با خبرگزارى فارس در 
خصوص مطالبات صنفى تولیدکنندگان 
و کارگران شهرك صنعتى امیرکبیر 
اصفهان اظهار کرد: مطالبات کارگران 
شهرك صنعتى امیرکبیر اصفهان 
مطالبات بحقى است.وى با بیان اینکه 
عدم توانایى در تأمین مواد اولیه یکى 
از مشکلات اصلى قطعه سازان شهرك 
صنعتى امیرکبیر است، افزود: قطع مکرر 
برق باعث بروز مشکلات و ایرادهایى در 
دستگاه هاى کارگاه هاى این شهرك 
شده و قطعات موردنیاز آنان نیز گران 

شده است.

اصل مشکل صنعتگران 
امیرکبیر گرانى است

نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراى 
اسلامى گفت: کارگران شهرك صنعتى 
امیرکبیر، کارگران زحمت کشى هستند 
که پایبند به نظام و انقلاب بوده و باید به 
مشکلات آنان رسیدگى کرد؛ بیشتر آنان 
قطعه ساز هستند و فعالیت هایى مرتبط 
با صنعت خودرو دارند که گرانى دلار، 
کمبود مواد اولیه و رشد قیمت هاست.

وى با بیان اینکه اصل مشکل صنعتگران 
شهرك امیرکبیر گرانى است، خاطرنشان 
کرد: در کمال تأسف، عامل این گرانى 
بازار آشفته ارز و ضعف مدیریت دولت در 

جمع آورى این موضوع و عدم موفقیت 
در هدایت نقدینگى به سمت تولید است.

فعالیت کارگران شهرك 
متوقف  امیرکبیر  صنعتى 

 شده است
سالک با انتقاد از موج سوارى رسانه هاى 
بیگانه در این خصوص اذعان داشت: 

کارگران شهرك صنعتى امیرکبیر 
مى خواهند امرارمعاش کنند؛ اما اکنون 
فعالیت آنان متوقف  شده است. وقتى 
اعتراضى شروع مى شود، ممکن است 
برخى از فرصت طلبان سوءاستفاده  کنند 

و بیگانگان سوار بر این امواج شوند.
وى با اشاره به عملکرد مجلس شوراى 
اسلامى براى رفع مشکلات تأکید کرد: 
مجلس در این مدت چند کار را براى حل 
مشکلات به پیش برد و جلسات متعددى 
را با دولت برگزار کرد که نهایتاً این کارها 
منجر به طرح سؤال از رئیس جمهور شد.

مسئولان پاسخگوى 
کارگران امیرکبیر باشند

نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراى 
اسلامى در پاسخ به پرسشى در رابطه با 
گلایه مندى اعتراض کنندگان به عدم 
حضور مسئولان در بین معترضان یادآور 
شد: منظور از مسئول، کسى است که باید 
پاسخگوى عملکرد خود باشد و مدیران 
اجرایى باید در چنین اعتراض هایى 
حضور پیدا کنند و پاسخگو باشند.

وى ادامه داد: استاندارى، فرماندارى 
و مسئولان مرتبط با صنعت باید 
پاسخگوى اعتراض هاى شهرك صنعتى 

امیرکبیر باشند؛ نمایندگان مردم 
اصفهان در مجلس شوراى اسلامى طى 
روزهاى اخیر در مجلس حضورداشته و 
در غیر این صورت میان مردم حضور پیدا 
مى کردیم.سالک در پایان در خصوص 
برنامه خود براى حضور میان معترضان 
و شنیدن مطالبات آنان یادآور شد: 
بنده پیش تر بین کشاورزان معترض 
حضور پیدا کردم و مشکلات آنان را جویا 
شدم؛ براى صنعتگران شهرك صنعتى 
امیرکبیر نیز بررسى خواهیم کرد که 
درصورت مساعدبودن شرایط، حضور 

داشته باشیم.

طراح پوستر اصلى سى ویکمین جشنواره بین المللى 
فیلم کودك و نوجوان:

سعى کردم  بهترین خودم باشم
طراح پوستر اصلى سى ویکمین جشنواره بین المللى فیلم 
کودك و نوجوان گفت: هنگام طراحى این پوستر سعى کردم 
بهترین خودم باشم و چیزى از توانایى هاى خود فروگذار 

نکرده ام.
وحید شریفى پیرامون ویژگى هاى پوستر جشنواره اظهار کرد: 
هدف من و همچنین خواسته سفارش دهندگان چنین بود که 

در طراحى پوستر از نمادهاى شهر اصفهان استفاده شود؛ 
بنابراین در طراحى، از فرم خطوط قلم گیرى مینیاتور مکتب 
اصفهان استفاده کردم و تصویرسازى پوستر نیز تا حدودى 

برگرفته از همین فضاست.
وحید شریفى افزود: کوشیدم تا بخشى از دنیاى خیال انگیز 
کودکانه را به تصویر بکشم و پرواز کودکان را بر مرکب خیال، 
نشان دهم، نمایى از شهر اصفهان هم در این طرح دیده 
مى شود؛ اما در طراحى و رنگ آمیزى چهره شخصیت ها، 
تنوع اقوام ایرانى را در نظر داشته ام .این گرافیست، کیفیت را 

مهم ترین معیار براى انتخاب پوستر هر جشنواره اى دانست و 
گفت: در دنیاى امروز که فاصله ها از میان رفته است و همگى 
ساکن یک دهکده جهانى هستیم، ملاك انتخاب پوستر، 
کیفیت اثر است، نه محل سکونت یا تولد طراح آن. شریفى در 
پاسخ به این پرسش که سپردن طراحى پوسترهاى مختلف 
یک رویداد، از زمان انتشار فراخوان تا پایان آن به یک طراح 
واحد خوب است یا خیر، اظهار کرد: درصورتى که یک طراح یا 
یک تیم طراحى کلیه کارهاى یک رویداد را انجام دهند، نتیجه 

کار از یکپارچگى و تناسب بیشترى برخوردار خواهد بود.
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رئیس گروه هماهنگى امور بانوان 
اداره کل ورزش و جوانان استان 

اصفهان خبر داد:
45درصد ورزشکاران اصفهانى 

را بانوان تشکیل مى دهند

جمعیت بانوان ورزشکار استان اصفهان، 
بیش از 118هزار نفر اعلام شده که این 
رقم برابر با 45درصد کل ورزشکاران این 

استان است.
رئیس گروه هماهنگى امور بانوان اداره کل 
ورزش و جوانان استان اصفهان روز 
یکشنبه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اعلام 
کرد: 261 هزارو627 ورزشکار زن و مرد 
در استان اصفهان به صورت سازمان یافته 
و در قالب 50 هیئت ورزشى فعالیت دارند. 
بر اساس سرشمارى 95، جمعیت استان 
اصفهان پنج میلیون و120هزارو850 
نفر است که از این جمعیت حدود 
دومیلیون و520 هزار نفر یعنى 49درصد 

آنان را زنان تشکیل مى دهند.
نسرین شاکرى فر افزود: از تعداد کل بانوان 
ورزشکار استان 139 نفر داراى عناوین 
قهرمانى و برتر در عرصه بین المللى 
هستند که از این جمعیت، 71 نفر در 
سطح بین المللى، 34 نفر در سطح آسیایى 
و 33 نفر در سطح جهانى قرار دارند. وى 
با اشاره به اینکه سال گذشته 235 بانوى 
ورزشکار اصفهانى به اردوهاى ملى دعوت 
شدند، تصریح کرد: از استان اصفهان 122 
بانوى ورزشکار در تیم هاى ملى عضو یا 

پذیرفته شده اند.
رئیس گروه هماهنگى امور بانوان اداره کل 
ورزش و جوانان استان اضافه کرد: بانوان 
اصفهانى در سال 96 درمجموع 164 مدال 
در رویدادهاى ورزشى بین المللى و یک 
هزار و 513 مدال در رویدادهاى ورزشى 
کشورى کسب کردند و میزبان چهار دوره 
مسابقات بین المللى بودند. او ادامه داد: 
ورزش بانوان در استان اصفهان در 50 
هیئت ورزشى و 24 شهرستان استان فعال 
است و سال گذشته رشته وزنه بردارى 
به رشته هاى ورزش بانوان افزوده  شده 
است. شاکرى فر تصریح کرد: باشگاه هاى 
استان اصفهان در حوزه ورزش قهرمانى 
و تیمدارى، 36 تیم ورزش بانوان دارند 
و تعداد تیم هاى ورزشى باشگاهى که با 
حمایت هیئت هاى ورزشى در مسابقات 
کشورى حضور یافته اند نیز به 57 تیم 

مى رسد.
رئیس گروه هماهنگى امور بانوان اداره کل 
ورزش وجوانان استان اصفهان توضیح 
داد: جمعیت بانوان استفاده کننده از 
اماکن و فضاهاى ورزشى این استان 

119هزارو996 نفر روز است.
رئیس گروه هماهنگى امور بانوان 
اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان 
در خصوص مکان ها و فضاهاى ورزشى 
ویژه بانوان گفت: 366 مکان زیرمجموعه 
اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان و 
320 مکان ورزشى ویژه بانوان در سایر 
نهادها مانند شهردارى و فنى وحرفه اى 
و با نظارت اداره کل ورزش استان فعالیت 
دارد.شاکرى فر تعداد باشگاه هاى فعال 
سطح استان اصفهان در حوزه ورزش 
بانوان را 800 باشگاه عنوان کرد. وى 
افزود: در بخش هاى مدیریتى اداره کل 
ورزش استان 9 مدیر بانو، 28 رئیس 
هیئت شهرستان، 50 نایب رئیس در 
هیئت استان و 301 نایب رئیس در 

هیئت هاى شهرستانى فعال هستند.

ورزش

ویژه
یک فعال سیاسى اصلاح طلب:اصفهان

از پیشنهاد ترامپ استقبال کنیم

یک فعال سیاسى اصلاح طلب گفت: 
مذاکره با آمریکا در شرایط کنونى سبب 
مى شود تحریم ها عقب بیفتد یا قطع 
شود. وقتى تحریم ها کاهش یابد دلار و 
سکه و ارزاق ارزان مى شود و از این بحران 

اقتصادى بیرون مى آییم.
فضل اله صلواتى در گفت وگو با ایسنا در 
خصوص صحبت هاى دونالد ترامپ مبنى 
بر مذاکره بدون قیدوشرط با ایران، اظهار 
کرد: اعتقاد دارم پیشنهاد رئیس جمهور 
آمریکا خوب است و یک موقعیتى است 
که بدون قیدوشرط وارد مذاکره شویم و 
بتوانیم حرف هایمان را بزنیم و به خوبى 
تبیین کنیم که چرا 40 سال نخواسته ایم 

با آمریکا رابطه داشته باشیم.
وى افزود: در این مذاکرات باید ضرباتى 
که آمریکا به ایران زده است، بیان شود؛ 
براى مثال، در زمان پیامبراسلام(ص) 
اگر دشمنى تقاضاى صلح و گفت وگو 
مى کرد پیامبر مى پذیرفتند و وارد مذاکره 
مى شدند؛ بنابراین فرصت خوبى است 

و ایران باید از آن نهایت استفاده را ببرد.
این فعال سیاسى اصلاح طلب در پاسخ 
به این پرسش که به اعتقاد برخى از 
کارشناسان مذاکره در این زمان که آمریکا 
ایران را تحت فشار قرار داده است به صلاح 
نیست، گفت: بر این باورم که هم اکنون 
صلاح و مصلحت کشور در این موقعیت 
تاریخى این است که این مذاکرات انجام 

شود.
صلواتى تصریح کرد: البته در خصوص 
برجام نباید با آمریکا مذاکره کنیم؛ اما 
در بسیارى از موارد دیگر مى توان با آنان 
مذاکره کرد. مذاکره با آمریکا در شرایط 
کنونى سبب مى شود تحریم ها عقب 
بیفتد یا قطع شود. وقتى تحریم ها کاهش 
یابد دلار و سکه و ارزاق ارزان مى شود و از 

این بحران اقتصادى بیرون مى آییم.
نخستین فرماندار اصفهان پس از پیروزى 
انقلاب اسلامى ادامه داد: بلافاصله 
پس ازاینکه ترامپ اعلام کرد حاضر 
است بدون قیدوشرط با ایران مذاکره 
کند قیمت دلار یک هزار و 500 تومان 
کاهش پیدا کرد. اگر ایران هم مذاکره 
را قبول کند دلار کاهش قیمت زیادى 

پیدا مى کند.
وى خاطرنشان کرد: اما اگر ایران 
مذاکره با آمریکا را قبول نکند قیمت 
دلار بالاى پانزده هزار تومان مى شود. 
حسن روحانى طرفدار تعامل است و 
امیدواریم مذاکره با آمریکا را بپذیرند تا 
پس از 40 سال دیگر دشمنى نداشته 

باشیم.
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 حسین طلا - شهردار اسلامشهر 

آگهى مناقصه و تجدید مناقصه 
عمومى یک مرحله اى

 شهردارى اسلام شهر در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال 1397 از محل اعتبارات شهردارى اجراى پروژه هاى 
ذیل را از طریق مناقصه عمومى واگذار نماید.  بدینوسیله از اشخاص حقوقى واجد شرایط، داراى رتبه بندى دعوت 
مى گردد جهت شرکت در مناقصه و دریافت اسناد به امور قراردادهاى شهردارى اسلامشهر مراجعه نمایند. ضمنا 
مهلت ارسال پیشنهادات حداکثر تا ده روز پس از چاپ آگهى نوبت دوم خواهد بود. هزینه درج آگهى در روزنامه به 

عهده برنده مناقصه خواهد بود. 

مبلغ سپرده شرکت در مبلغ اعتبارى (ریال)ردیف بودجهموضوع مناقصهردیف
مناقصه به ریال

روسازى و جدولگذارى و روکش مکانیزه آسفالت 1
33019/77/000/000/000350/000/000محله سالور 2 (تجدید) 

تراش و روکش مکانیزه آسفالت منطقه2
33019/234/000/000/000200/000/000 شش (تجدید) 

33019/313/000/000/000150/000/000اصلاح هندسى معابر سطح شهر (تجدید) 3

33019/18/000/000/000400/000/000تراش و روکش مکانیزه آسفالت معابر منطقه دو 4

تراش و روکش مکانیزه آسفالت معابر منطقه سه 5
33019/128/000/000/000400/000/000(تجدید)

 

نوبت اول

آگهى مناقصه عمومى مرحله اول – نوبت دوم
شهردارى اندیشه در نظر دارد با استناد به مجوز شماره 5/429/ص مورخ 97/4/28 موضوع بند 13 مصوبه شماره 49 مورخ 97/4/10 شوراى اسلامى 

شهر اندیشه، اجراى عملیات ذیل را از طریق مناقصه عمومى به پیمانکاران واجد شرایط و داراى صلاحیت (رتبه 5 راه و باند) واگذار نماید:
1- موضوع مناقصه: اجراى عملیات لکه گیرى آسفالت معابر فاز 3 شهر اندیشه      2- مدت انجام کار: 4 ماه

3- برآورد اولیه: مبلغ 4/800/000/000 ریال      4- سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ 240/000/000 ریال مى باشد که باید به صورت موارد مندرج در بند 
2 ماده 5 آیین نامه مالى شهردارى ها به شرح ذیل ارایه گردد.

الف- رسید بانکى واریز وجه مزبور به حساب جارى سیبا به شماره 0106212988001 نزد بانک ملى شعبه فاز سه اندیشه 
ب- ضمانت نامه بانکى به نفع شهردارى اندیشه   ج- اسناد خزانه

5- مهلت و محل فروش اسناد مناقصه: مهلت خرید اسناد مناقصه از تاریخ چاپ آگهى لغایت روز شنبه مورخ 97/5/27 به نشانى: شهریار، شهر 
اندیشه، فاز 3 بلوار آزادى، تقاطع خیابان شهردارى شرقى، ساختمان مرکزى شهردارى اندیشه واحد امور قراردادها مى باشد.

6- مهلت و محل ارایه پیشنهادات: پایان وقت ادارى روز یک شنبه مورخ 97/5/28 دبیرخانه شهردارى اندیشه
7- زمان و محل بازگشایى پیشنهادات واصله: روز دوشنبه مورخ 97/5/29 ساعت 14:30 سالن جلسات شهردارى اندیشه

8- مدارك لازم: رونوشت و اصل گواهى صلاحیت پیمانکارى داراى اعتبار و درخواست کتبى با مهر و امضا معتبر شرکت ضمنا همراه داشتن مهر 
شرکت جهت دریافت اسناد الزامى است. 9- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهاى واصله مختار است.

10- برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده شرکت در مناقصه آنان به ترتیب به نفع شهردارى ضبط خواهد شد.
11- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به معامله در اسناد مناقصه درج گردیده است.

بهروز کاویانى-  شهردار اندیشهتاریخ انتشار نوبت اول : 97/5/6 نوبت دوم : 97/5/13

دیداراخیر تیم هاى ذوب آهن اصفهان واستقلال 
تهران درورزشگاه فولادشهراصفهان که با تساوى 2 
بر 2 به پایان رسید با حاشیه ها و نکته هایى همراه 
بود.تیم هاى فوتبال ذوب آهن و استقلال تهران در 
هفته دوم رقابت هاى لیگ برتر از ساعت 20 و 46 
دقیقه و با یک دقیقه تاخیر در ورزشگاه فولادشهر 

اصفهان رو در روى هم قرار گرفتند.
این دیدار با شعار «مهربانى را در بانک خون ذخیره 
کنیم» به منظور تشویق مردم و تماشاگران به 
اهداى خون آغاز شد و بازیکنان نیز بنرى با همین 

موضوع در دست داشتند.
 در نیمه نخست برخى تماشاگران حاضر در جایگاه 

استقلال، تعدادى بطرى آب به سمت بازیکنان 
ذوب آهن به ویژه رشید مظاهرى دروازه بان این 

تیم پرتاب کردند.
تعدادى شاخه گل در اختیار بازیکنان ذوب آهن 
قرار گرفت که به سمت تماشاگران پرتاب کنند؛ 

اما بازیکنان از این اقدام ممانعت کردند.
 باتوجه به نزدیکى روز خبرنگار (17 مرداد) روابط 
عمومى باشگاه ذوب آهن اصفهان با اهداى گل به 

خبرنگاران حاضر در جایگاه از آنان تجلیل کرد.
خلاف قانون، بیش از 10 درصد از صندلى هاى 

ورزشگاه در اختیار تیم استقلال بود.
 وینفرد شفر سرمربى استقلال پیش از شروع بازى 
به سمت امید نمازى سرمربى تیم میزبان آمد و با 

او خوش و بش کرد.
رضا حبیب زاده بازیکن ذوب آهن که در جریان 
نیمه نخست از ناحیه فک به شدت مصدوم شد 
با آمبولانس به بیمارستان انتقال یافت و گفته 
مى شود فک او از دو ناحیه دچار شکستگى شده 

است.
 شمارى از بازیکنان تیم هاى پایه ذوب آهن در 
جایگاه هواداران حضور داشتند و بازیکنان این تیم 
را تشویق کردند. قبل از شروع این رقابت، رختکن 
جدید ورزشگاه فولادشهر با حضور شفر سرمربى 
آبى ها و سعید آذرى مدیرعامل ذوب آهن افتتاح 

شد.
بلیت این مسابقه که 5 هزار تومان قیمت داشت، 
در بازار سیاه با بیش از سه یا چهار برابر قیمت 

فروخته شد.
باشگاه ذوب آهن در بین دو نیمه از مرتضى 
تبریزى بازیکن سابق تیم خود که در روزهاى 
اخیر به استقلال تهران پیوسته است، تجلیل کرد.

 بین دو نیمه طى مراسمى از کارت هوادارى جدید 
ذوب آهن که از قابلیت هاى نرم افزارى برخوردار 

است، رونمایى شد.
هواداران استقلال در این دیدار شفر سرمربى و 
سید مهدى رحمتى دروازه بان این تیم را به شدت 

تشویق کردند.
 تصویر گیرنده تلویزیونى جایگاه خبرنگاران 
در ابتدا برفکى بود و سپس به دلیل کیفیت 
نامناسب خاموش شد. در دقایقى درگیرى نه 
چندان شدیدى بین هواداران رخ داد که با وساطت 
ماموران انتظامات ورزشگاه پایان یافت.به رغم 
برگزارى این دیدار در شب هوا گرم بود؛ البته 
وزش باد در نیمه دوم از گرمى هوا کاست. شفر 
سرمربى استقلال در هر دو نیمه با حرارت و شور و 
حال خاصى تیم خود را هدایت مى کرد و خلاف او 
نمازى سرمربى ذوب آهن با آرامش نکات فنى را به 

بازیکنانش انتقال مى داد. 

حاشیه هاى دیدار تیم هاى فوتبال ذوب آهن و استقلال 

آبى ها و ذوبى ها
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